
                 

 
VÄRMLANDSTRAFIKS PRISER FRÅN ÅRSSKIFTET: 

Kraftigt höjd rabatt på värdekortet 
 
- Vi vill göra värdekortet mer attraktivt för de som köper enkelbiljett. 
Det säger Värmlandstrafiks vd Lars Bull, som nu presenterar priserna för nästa 

år. Den som väljer att betala sin resa med ett värdekort får 33 procents rabatt från 
årsskiftet. 

 
Periodkorten (länskort buss och liknande) höjs med två procent från den 1 januari. Det 

betyder att den pendlare som i dag betalar 895 kronor för sitt länskort buss eller länskort 
buss & tåg i fortsättningen får betala 910 kr för kortet. 

Samtidigt måste bussarna vara kontantfria från årsskiftet. För att lösa detta har 
Värmlandstrafik infört läns-sms-biljett, öppnat webbshop på www.varmlandstrafik.se och 
monterat in bankkortsterminaler på bussarna. Det ger resenärerna tre nya möjligheter att 
betala sin resa. 

 
Höjd rabatt på värdekortet 
- Samtidigt vill vi öka värdet av värdekortet, säger Lars Bull. 
Värdekortet är ett respass som i det fallet inte laddas med exempelvis ett månadskort, 

utan med pengar. Resenären laddar på minst 200 kr på kortet, och kan sedan betala med 
det på bussen. 

- Vi höjer rabatten på det kortet till 33 procent. 
 
Höjer enkelbiljettpriset 
Enkelbiljettpriset höjs med 20 procent från årsskiftet. När man samtidigt ökar fördelen 

med värdekortet, gör det att för den som betalar med värdekort i dag och efter årsskiftet 
blir det ingen skillnad på priset.  

En resa som i dag kostar 60 kr kontant kostar 48 kronor med värdekort. Efter årsskiftet 
kostar samma resa 72 kronor – men 48 kronor med värdekortet. 

- Vi vill helt enkelt få fler att använda våra kort, säger Lars Bull. Periodkorten är bästa 
affären för den som åker ofta. Värdekortet är bästa affären för den som åker sällan. 

Båda korten går att beställa via webbshopen eller betala med bankkort ombord på 
bussarna. 

 
Bilaga: 
Värmlandstrafiks priser 2010. 
 
Vill du veta mer? Ring vår vd Lars Bull, tel 0705-86 02 14. 

 
Värmlandstrafik ägs av kommunerna och landstinget i länet. Ordförande i styrelsen är riksdagsman 
Tommy Ternemar (s), Kristinehamn och vice ordförande är före detta kommunalrådet Halvar 
Pettersson (c) i Säffle. Mer information om vår verksamhet hittar du på www.varmlandstrafik.se  

Vill du fråga oss om buss- och tågtider i länet? Ring oss på Resetjänsten i Munkfors  
på  0771 - 32 32 00.  
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Värmlandstrafik 
Munkfors, dec 2009 
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